
 
 

 

 
Pokyny pro nástup na ubytování na koleje  MU 

pro akademický rok 2023 / 2024  – platnost od 1.9.2023 
 

 
Nástup na ubytování je možný dle sjednaného zahájení ubytování dle uzavřené smlouvy 
o ubytování.  
 

Nástupy jsou možné v těchto časech: 
 
koleje Vinařská – A1 – otevřeno od 01.09.2023 – non stop 
koleje Vinařská – A2 – non-stop  
koleje Vinařská – A3 – otevřeno od 01.09.2023 – non stop  
koleje Kounicova – uzavírají se z důvodu rekonstrukce 01.09.2023 
koleje bří. Žůrků – otevřeno od 01.09.2023 – non stop  
koleje Sladkého – non stop 
 

koleje Tvrdého, nám. Míru, Klácelova, Veveří – otevřeno od 01.09.2023 

• pondělí – pátek: 08:00 – 15:00 – ubytovatelka, 19:00 – 07:00 – recepce 

• sobota – neděle: 09.-10.9.2023, 16.-17.09.2023: 08:00 – 19:00 – ubytovatelka,                                 
19:00 – 07:00 – recepce 

 
koleje Mánesova – otevřeno po rekonstrukci od 01.09.2023 

• pondělí – pátek: 08:00 – 15:00 – ubytovatelka, 19:00 – 07:00 – recepce 

• sobota – neděle: 09.-10.9.2023, 16.-17.9.2023: 08:00 – 19:00 – ubytovatelka, 19:00 – 07:00 – 
recepce 

 
Studenti z koleje Veveří si klíče vyzvednou na koleji Klácelova po předchozí dohodě s ubytovatelkou. 
 

Jestliže se student neubytuje do 5 dnů od začátku své rezervace bez písemné omluvy, ubytovací smlouva 

zaniká a rezervační kauce propadá. 

U všech rezervací se kolejné platí ode dne sjednaného zahájení ubytování dle Smlouvy o ubytování. 

Ubytovací smlouvy jsou elektronicky podepsané, změny termínů  (později než je začátek rezervace) nejsou 

možné. 

Při nástupu na ubytování je student povinen předložit doklad totožnosti (OP, pas), ISIC kartu (studenti 1. 

ročníku mohou ISIC doložit dodatečně), vyplnit a podepsat registrační kartu, vyplnit Žádost o připojení 
elektrického zařízení, převzít formulář k Převzetí pokoje, zkontrolovat pokoj, případné závady a nedostatky 

do tohoto formuláře zapsat a vrátit zpět ubytovatelce/ubytovateli nebo na recepci. 

 

Lůžkoviny nejsou z hygienických důvodů součástí vybavenosti pokoje. Studenti si mohou dovézt vlastní 
lůžkoviny nebo si je po příjezdu mohou na kolejích koupit, cena 600,- Kč (peřina, polštář, prostěradlo, 
povlečení). 
 

Pro další informace prosím kontaktujte ubytovatele/ubytovatelku příslušné koleje. 

 

V Brně dne 24.8.2023 

Renata Pavlicová, vedoucí ubytovacího provozu 

 

 


